
ZARZĄDZENIE NR 337/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania projektu planu rozwoju 
sieci drogowej dróg gminnych w gminie Brańsk na lata 2022- 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 19 ust. 2 pkt. 4 , art. 20 pkt. 1 i 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:, Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 332/2022 Wójta Gminy Brańsk z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie opracowania projektu planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych 
w gminie Brańsk na lata 2022- 2025, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 
Lp. Nr drogi Zakres realizacji inwestycji  Planowane źródła 

finansowania 
1 108233B - droga 1699B 

(Brzeźnica) – droga 1700B 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
108233B w miejscowości 
Brzeźnica 

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg/wkład 

własny 
2 137503B - droga gminna, od rzeki 

Nurzec -granica gminy Boćki 
(obręb Skalimowo) – 
skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1696B – do granicy gminy 
Boćki (obręb Torule), obejmująca 
działki nr geod. 62 i 93 położone 
w obrębie gruntów wsi Burchaty 
(odcinek dotyczący działki nr 93 
obręb Klichy) 
137504B - droga gminna, od drogi 
nr geod. 93 obręb Burchaty do 
drogi nr geod. 630 obręb Oleksin, 
obejmująca działkę nr geod. 83 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Burchaty 
137602B - droga gminna, od 
granicy gminy Boćki (obręb 
Torule) – droga w prawo nr geod. 
288 obręb Klichy i droga w lewo 
nr geod. 308, obejmująca działki 
nr geod. 300, 288 i 308 położone 
w obrębie gruntów wsi Klichy 
(odcinek dotyczący działki nr 300 
obręb Klichy) 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Klichy – Burchaty – 
Burchaty kolonia. 

Ze środków 
zewnętrznych/ wkład 

własny 

3 137741B - droga gminna, od drogi Przebudowa drogi gminnej Ze środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62238B7-3ECA-47F7-8C04-E7D75D1E3CD6. Podpisany Strona 1



powiatowej nr 1697B do działki nr 
geod 36 obręb Szmurły, 
obejmująca działki nr geod. 560, 
203, 202, 201, 192 położone w 
obrębie gruntów wsi Szmurły 

relacji Lubieszcze - Szmurły zewnętrznych/ wkład 
własny 

4 108223B - Brzeźnica-Popławy Przebudowa drogi gminnej nr 
108223B Brzeźnica – Popławy 
od 0+000,00 do 1 km + 
2+180 

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg/ wkład 

własny 

5 137786B - droga gminna od drogi 
powiatowej nr 1571B do drogi 
gminnej nr 108236B, obejmująca 
działkę nr geod. 140 położoną w 
obrębie gruntów wsi Zanie i 
działkę nr geod. 192 położoną w 
obrębie gruntów wsi Olędzkie 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Zanie - Olędzkie 

Polski Ład/ wkład 
własny 

6 108239B - droga 1693B 
(Kiersnowo)- droga 1692B 
Chojewo -Dębowo 

Przebudowa drogi gminnej o 
nr 108239B relacji Kiersnowo 
- Dębowo 

Polski Ład/ wkład 
własny 

7 137708B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1694B - 
skrzyżowanie z drogą gminną nr 
108223B – do drogi gminnej nr 
108240B, obejmująca działki nr 
geod. 495 i 553 położone w 
obrębie gruntów wsi Popławy i 
działkę nr geod. 122 położoną w 
obrębie gruntów wsi Płonowo 
(odcinek dotyczący działek nr 553 
i 495 obręb Popławy) 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji kolonia Brzeźnica- 
kolonia Popławy 

Polski Ład/ wkład 
własny 

8 137712B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1694B do drogi 
powiatowej nr 1695B, obejmująca 
działkę nr geod. 528 położoną w 
obrębie gruntów wsi Popławy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 528 
obręb Popławy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
9 137719B – droga gminna, od 

drogi powiatowej nr 1695B do 
drogi nr geod. 557/1 obręb 
Popławy, obejmująca działkę nr 
geod. 570 położona w obrębie 
gruntów wsi Popławy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 570 
obręb Popławy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

10 137709B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1694B – 
skrzyżowanie z drogą gminna nr 
108223B – do drogi nr geod. 562 
obręb Popławy, obejmująca działki 
nr geod. 496 i 557/1 położone w 
obrębie gruntów wsi Popławy 
(odcinek dotyczy działki nr 557/1 
obręb Popławy) 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 557/1 
obręb Popławy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

11 137687B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108227B do działki nr 
geod. 205/3 obręb Patoki, 
obejmująca działki nr geod. 310/1 
i 310/2 położone w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 310/1 
i 310/2 obręb Patoki 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

12 137778B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1599B do granicy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 140/1 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62238B7-3ECA-47F7-8C04-E7D75D1E3CD6. Podpisany Strona 2



gminy Wyszki (obręb Malesze) 
obejmująca działkę nr geod. 
140/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Kościelne 

obręb Załuskie Kościelne. przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

13 137772B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1571B do drogi 
powiatowej nr 1599B, obejmująca 
działkę nr geod. 135 położoną w 
obrębie gruntów wsi Załuskie 
Koronne 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 135 
obręb Załuskie Koronne na 
odcinku 50 m.  

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

14 137705B – droga gminna, od 
drogi powiatowej nr 1598B do 
granicy Miasta Brańsk, 
obejmująca działki nr 179 i 181 
położone w obrębie gruntów wsi 
Poletyły (odcinek dotyczący działki 
nr 179 obręb Poletyły) 

Przebudowa drogi gminnej o 
długości 600 m na 
nieruchomości o nr 179 
położonej w obrębie gruntów 
wsi Poletyły, gmina Brańsk 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

15 137622B – droga gminna, od 
drogi powiatowej nr 1572B do 
drogi gminnej nr 108228B 
obejmująca działkę nr geod. 27 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Markowo i działkę nr geod. 267 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Pruszanka Stara 

Przebudowa drogi gminnej w 
obrębie Pruszanka Stara i 
Markowo w km rob. 0+000 – 
0+600 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

16 137618B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1692B do granicy 
gminy Bielsk Podlaski (obręb 
Sierakowizna), obejmująca działkę 
nr geod. 148 położoną w obrębie 
gruntów wsi Koszewo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 148 
obręb Koszewo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

17 137652B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1695B do rzeki 
Nurzec, obejmująca działki nr 
geod. 284 i 169 położone w 
obrębie gruntów wsi Oleksin 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 284 
obręb Oleksin 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
18 137773B - droga gminna, od drogi 

powiatowej nr 1599B do drogi nr 
geod. 99 obręb Poletyły, 
obejmująca działkę nr geod. 167 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Załuskie Koronne 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 167 
obręb Załuskie Koronne 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

19 137727B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1697B do działki nr 
geod. 111/1 obręb Płonowo, 
obejmująca działki nr geod. 84 i 
87/1 położone w obrębie gruntów 
wsi Puchały Nowe 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości o nr geod. 87/1 
obręb Puchały Nowe 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

20 137739B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr geod. 108225B do 
drogi nr geod. 152/1 obręb 
Spieszyn, obejmująca działkę nr 
geod. 157 położoną w obrębie 
gruntów wsi Spieszyn 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości o nr geod. 157 
obręb Spieszyn 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

21 108219B - wieś Domanowo, ulica 
Selwanowska – działki nr geod. 
499 i 577 położone w obrębie 
Domanowo – do drogi nr geod. 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod 561 
obręb Domanowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62238B7-3ECA-47F7-8C04-E7D75D1E3CD6. Podpisany Strona 3



463 położonej w obrębie 
Domanowo 

dofinansowania 

22 137532B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108214B do drogi nr 
geod. 204 obręb Domanowo, 
obejmująca działkę nr geod. 322 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Domanowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 322 
obręb Domanowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

23 137700B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108215B do ciągu 
drogi nr geod. 86 i 90 obręb 
Pietraszki, obejmująca działkę nr 
geod. 89 położoną w obrębie 
gruntów wsi Pietraszki 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 89 
obręb Pietraszki 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

24 137575B - droga gminna, od drogi 
krajowej nr 66 do działki nr geod. 
196 obręb Kiersnowo, obejmująca 
działkę nr geod. 126 położoną w 
obrębie gruntów wsi Kadłubówka 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 126 
obręb Kadłubówka 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
25 137544B - droga gminna, od drogi 

wojewódzkiej nr 659 do drogi nr 
97 obręb Kiewłaki, obejmująca 
działkę nr geod. 122 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ferma oraz 
działki nr geod. 96, 112 i 94 
położone w obrębie gruntów wsi 
Kiewłaki 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 122 
obręb Ferma 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

26 137549B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1573B do drogi 
powiatowej nr 1570B, obejmująca 
działkę nr geod. 144 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ferma 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 144 
obręb Ferma 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
27 137528B - droga gminna, od drogi 

nr geod. 99 obręb Domanowo, do 
drogi nr geod. 72 obręb 
Pruszanka-Baranki, obejmująca 
działkę nr geod. 68 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 68 
obręb Domanowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

28 137510B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108213B do działki nr 
geod. 127/4 obręb Chojewo, 
obejmująca działkę nr geod. 505 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Chojewo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 505 
obręb Chojewo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

29 137634B - droga gminna Mień 
ulica Pruszyńska, od drogi 
krajowej nr 66 do drogi 
powiatowej nr 1697B, obejmująca 
działkę nr geod. 696 położoną w 
obrębie gruntów wsi Mień 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 696 
obręb Mień 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

30 108239B - droga 1693B 
(Kiersnowo)- droga 1692B 
Chojewo -Dębowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 120 
obręb Dębowo. 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania. 
31 108244B - droga 1688B Koszewo- 

Kadłubówka – droga 1691B 
Sierakowizna – Truski 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 16 
obręb Nowosady. 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62238B7-3ECA-47F7-8C04-E7D75D1E3CD6. Podpisany Strona 4



pozyskania 
dofinansowania 

32 137644B - droga gminna, od drogi 
wojewódzkiej nr 681 do działki nr 
geod. 58 obręb Olędzkie, 
obejmująca działkę nr geod. 183 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 183 
obręb Olędzkie 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

33 108236B - droga 1569B – 
Olszewek-Olędzkie - droga 681 

Przebudowa drogi gminnej we 
wsi Olszewek 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
34 137730B - droga gminna, od drogi 

powiatowej nr 1697B do drogi nr 
geod. 145 obręb Puchały Stare, 
obejmująca działkę nr geod. 
147/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Puchały Stare 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 147/1 
obręb Puchały Stare 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

35 137631B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108216B do drogi nr 
geod. 311 obręb Markowo, 
obejmująca działkę nr geod. 314 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Markowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 314 
obręb Markowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

36 137550B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1570B do działki nr 
geod. 252 obręb Markowo, 
obejmująca działkę nr geod. 134 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Glinnik 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 134 
obręb Glinnik 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

37 137553B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1570B do granicy 
Miasta Brańsk i od Granicy Miasta 
Brańsk do drogi powiatowej nr 
1571B, obejmująca działkę nr 
geod. 141 położoną w obrębie 
gruntów wsi Glinnik oraz działkę 
nr geod. 319/1 położoną w 
obrębie gruntów wsi Świrydy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 319/1 
obręb Świrydy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

38 137780B- droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1599B  do rzeki 
Bronka, obejmująca działkę nr 
geod. 145 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Kościelne 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 145 
obręb Załuskie Kościelne 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
39 137627B- droga gminna, droga 

powiatowa nr 1573B działek i do 
drogi nr geod. 312 obręb 
Markowo, obejmująca działki nr 
geod. 305 i 306 położone w 
obrębie gruntów wsi Markowo  

Przebudowa drogi gminnej  na 
nieruchomości nr  geod. 305 i 
306 położonych w obrębie 
Markowo  

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

40 137628B- droga gminna, od drogi 
1573B do działki nr geod. 56 
obręb Markowo, obejmująca 
działkę nr geod. 311 położoną w 
obrębie gruntów wsi Markowo 

Przebudowa drogi gminnej  na 
nieruchomości nr  geod. 311 
położonej w obrębie Markowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62238B7-3ECA-47F7-8C04-E7D75D1E3CD6. Podpisany Strona 5



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62238B7-3ECA-47F7-8C04-E7D75D1E3CD6. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-06-21T11:20:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




